
Szanowni Państwo, 

uprzejmie zapraszamy do udziału w tegorocznej edycji Dni Psychologa, które odbędą się pod hasłem 

Biopsychospołeczne funkcjonowanie człowieka w kryzysie w dniach 24-25 maja br. Spotkamy się 

online na platformie MSTeams (linki do poszczególnych wydarzeń zamieszczamy poniżej). W tych 

dniach obowiązują tzw. godziny dyrektorskie, co wiąże się z możliwością zastępczej formy realizacji 

zajęć dydaktycznych. 

Od wielu lat wydarzeniu przyświecają trzy główne cele. 

Pierwszy cel wiąże się z aktywnością naukową. Corocznie w ramach Sesji Naukowej Magistrantów 

(link) naszego Wydziału i ogólnopolskiej konferencji studenckiej dyskutujemy wokół problemów 

badawczych podejmowanych przez studentów pod opieką pracowników naukowych. W załączeniu 

przesyłamy programy obydwu wydarzeń. 

Drugi cel Dni Psychologa wiąże się z możliwościami aplikacji wiedzy teoretycznej do różnych obszarów 

praktyki społecznej i ukierunkowany jest na kształcenie kompetencji zawodowych i samorozwój. W 

związku z tym zapraszamy studentów i osoby zainteresowane do zapoznania się z ofertą warsztatów 

psychoedukacyjnych. Informacje o rejestracji na warsztaty znajdują się w załącznikach. 

Trzeci cel wydarzenia ukierunkowany jest na integrację społeczności akademickiej i sympatyków 

Wydziału Psychologii, co dotychczas przybierało formę otwartych spotkań towarzyskich na terenie 

naszego Wydziału. W tym roku, w związku z sytuacją pandemii, zapraszamy Państwa na nieformalne 

spotkanie wirtualne naszej społeczności (link), którego celem jest stworzenie płaszczyzny do rozmowy 

pomiędzy uczestnikami. 

W programie tegorocznych Dni Psychologa jest także wydarzenie wyjątkowe dla naszej społeczności. 

W poprzedniej edycji naszego corocznego święta, z inicjatywy śp. dr Alicji Szmaus-Jackowskiej – 

miłośniczki aktywności fizycznej, odbył się I Bieg Psychologa. Pragniemy w symboliczny sposób oddać 

cześć śp. Alicji Szmaus-Jackowskiej poprzez uroczyste nadanie Jej imienia zainicjowanemu przez Nią 

Biegowi Psychologa (link). Zapraszamy do współtworzenia tego wydarzenia poprzez dołączenie do 

wydarzenia na Facebooku i wspólne wybieganie/wyspacerowanie/wytruchtanie symbolicznego 

dystansu 20 km. Kultywując zamiłowanie śp. Alicji do popularyzacji zdrowego trybu życia, zapraszamy 

także do udziału w prelekcji dotyczącej roli wiedzy psychologicznej w pracy dietetyka (link) i 

warsztatach motywacyjnych (link i link do rejestracji). 

Szczegółowe informacje odnośnie do logowania się do poszczególnych wydarzeń znajdują się w 

załącznikach. Udział we wszystkich wydarzeniach jest bezpłatny, na warsztaty obowiązują zapisy. W 

przypadku pytań zapraszamy do kontaktu. 

Z wyrazami szacunku i serdecznymi pozdrowieniami, 

Organizatorzy 
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